
Ogłoszenie nr 500271526-N-2018 z dnia 14-11-2018 r. 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie: Modernizacja pomieszczenia kuchni z zapleczem w

budynku głównym Domu Pomocy społecznej w Mnichowie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 636995-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Krajowy numer identyfikacyjny 29116843200000, ul. 
Mnichów  135, 28300   Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 38-73-512, e-mail 
dpsmnichow@gmail.com, faks 41 38-73-512. 
Adres strony internetowej (url): 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.powiatjedrzejow.pl/bipkod/012/003/004/003 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego (Powiatu Jędrzejowskiego) 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Modernizacja pomieszczenia kuchni z zapleczem w budynku głównym Domu Pomocy społecznej 
w Mnichowie. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DPS-III.4.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na poprawie stanu technicznego i 
warunków sanitarno-epidemiologicznych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie 
poprzez wykonanie modernizacji pomieszczenia kuchni z zapleczem w budynku głównym Domu 
Pomocy Społecznej w Mnichowie. 1. Pomieszczenia podlegające modernizacji - obieralnia - 
kuchnia - pomieszczenie na zamrażalki - pomieszczenie porządkowe - wydawanie posiłków - 
myjnia 2. ZAKRES ROBÓT MODERNIZACYJNYCH, w szczególności: 2.1 ROBOTY 
BUDOWLANE - skucie płytek na ścianach - skucie płytek na posadzkach - skucie podłoży pod 
posadzki - wykonanie nowych podłoży pod posadzki ze spadkami do kratek ściekowych - wymiana 
sufitu z blachy falistej na blachę panelową na rąbek z zamkiem zatrzaskowym - wymiana drzwi 
wewnętrznych - wymiana naświetla w obieralni - wykonanie nowych posadzek gres - wykonanie 



okładzin ściennych z płytek na pełną wysokość - roboty uzupełniające, malowanie parapetów, 
ościeżnic itp drobnych elementów wykończeniowych. 2.2 ROBOTY SANITARNE 2.2.1 
INSTALACJA WOD-KAN - demontaż urządzeń (zlewy, umywalki brodziki) - demontaże baterii i 
instalacji - przebicia i bruzdy w ścianie i posadzce pod nowe przewody wod-kan do punków 
czerpalnych, zlewów, brodzików, wanien i umywalek - nowe przewody wodne do ww punktów 
wraz z izolacją - montaż baterii i złączek - wymiana wpustów podłogowych - wymiana 3 szt 
umywalek (obieralnia, kuchnia i myjnia) - wymiana brodzików 2 szt obieralnia - montaż basenu-
zlewu porządkowego w pomieszczeniu porządkowym - pozostałe zlewy, wanny pozostają bez 
zmian - montaż baterii nad wszystkimi punktami czerpalnymi 2.2.2. INSTALACJA WENTYLACJI
- demontaż przewodów wentylacyjnych w pomieszczeniach remontowanych - montaż nowych 
przewodów kołowych z wpięciem w istniejącą wentylację nawiewno-wywiewną - montaż kratek 
nawiewnych, przepustnic i klap - regulacja wentylacji - montaż kratek wywiewnych w suficie - 
nierdzewne 2.2.3 INSTALACJA C.O - demontaż grzejników - wykonanie nowych podejść i 
przeróbka gałązek dla nowych grzejników - zamontowanie nowych grzejników wraz z zaworami 
termostatycznymi i głowicami termostatycznymi (grzejniki higieniczne do stosowania w 
pomieszczeniach kuchni - żywienia zbiorowego - łatwe do utrzymania w czystości, nieobudowane) 
- regulacja c.o. 2.3 INSTALACJA ELEKTRYCZNA Kuchnia z zapleczem w budynku głównym 
wyposażona będzie w instalacje instalację elektryczną siłową, instalację oświetlenia i instalację 
połączeń wyrównawczych. Wszystkie instalacje zaprojektowano w specjalistycznych 
opracowaniach branżowych i według nich należy je wykonywać. Zakres robót obejmuje: a) 
instalacja oświetlenia b) instalacje elektryczna gniazd wtyczkowych c) instalacje elektryczne siłowe
d) instalacje zasilania wentylacji i klimatyzacji f) montaż rozdzielnicy obiektu, g) instalacje 
uziemienia i połączeń wyrównawczych 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

Dodatkowe kody CPV: 45332000-3, 45331000-6, 45311200-2 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane "PER-MIR" 
Email wykonawcy: permir.kielce@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Piekoszowska 359D 
Kod pocztowy: 25-645 



Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 230000 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 230000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 235226.70 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 212962.96 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Remontowo-Budowlane PER-MIR 
Email wykonawcy: permir.kielce@interia.pl 
Adres pocztowy: ul.Piekoszowska 359D 
Kod pocztowy: 25-645 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 230000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 230000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 235226.70 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


